
Hjemmeplejen Øst søger personale

Vil du være med til at gøre en forskel?
Om jobbet og opgaverne
Som udekørende social- og sundhedshjælper/social- og sundhedsassistent i
Juelsminde/Rårup/Hornsyld, får du nogle fantastiske kollegaer, som mangler lige dig.  
Aftenvagt Stillingerne er på 30-35 timer, det endelige timetal kan aftales ved ansættelsen. 
Vi arbejder i mindre teams og har fleksibel arbejdstidsplanlægning, hvor du selv er med til at
planlægge og byde ind på de vagter, du ønsker at arbejde. Vi er i gang med et projekt, hvor den
enkle har indflydelse på kørelisterne i dagligdagen. 
Tiltrædelse snarest muligt.
Vores forventninger til dig

Du er positiv med afsmittende virkning på dine omgivelser.●

Det vigtigste for os er, at du har lyst til at arbejde målrettet med rehabilitering hos den enkelte

borger.

●

Du kan tage udgangspunkt i den enkelte borgers livshistorie, ønsker og vaner.●

Du har fokus på høj faglighed og kan arbejde målrettet.●

Du er stabil, fleksibel og loyal.●

Du vil tage aktivt del i dokumentationen, vi arbejder i CURA.●

Derfor skal du vælge os

Du bliver en del af en spændende hverdag. ●

Tæt samarbejde med sygeplejerskerne.●

At du er med til at gøre en forskel for borgerne.●

Du får mulighed for at bruge og udvikle din faglighed.●

Vi er lydhøre for gode ideer. ●

Du har høj grad af indflydelse og medansvar i løsning af opgaverne.●

Løn og ansættelsesvilkår
 
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingerne kan du kontakte teamleder Lise Laursen Salkvist tlf. 24 63 67
71 eller leder Marianne Lybker tlf. 51 72 39 12.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 30. September 2024. 
Der afholdes samtaler i uge 41.
Om os
Værdierne i Hedensted Kommune er ansvar, dialog og udvikling. Vi tager ansvar for
opgaveløsningen til gavn for borgerne, vi gør det ved dialog med borgerne og kollegaer på tværs i
organisationen, og vi ved, at vi hele tiden må udvikle os for at kunne lykkes. Det kræver nogle
gange risikovillighed, og det er vi helt med på.
www.hedensted.dk/media/5075670/pejlemaerker_a4.pdf.

http://www.hedensted.dk/media/5075670/pejlemaerker_a4.pdf
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